ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 XÃ BA GIANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /CTr-UBND                    Ba Giang, ngày 26 tháng 6 năm 2023

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC CỦA UBND XÃ

( Tuần 26, từ ngày 26/6/2023 đến ngày 30/6/2023 )

Thứ/ngày Nội dung Chủ trì Thành phần dự Địa điểm
C/quan

t/mưu

Thứ 2

26/6

Sáng

Dự khai mạc lớp Bồi dưỡng kiến

thức quốc phòng và an ninh đối

tượng 4 cụm I năm 2023

UBND xã

Ba Tô

Đ/c Thật - CT;

TP theo QD

Nhà văn hóa

Xã Ba Tô

Chiều Xử lý việc cơ quan

Thứ 3

27/6

Sáng
Làm việc với BQL Dự án huyện về

xử lý bãi thải giai đoạn 2
Đ/c Thật - CT

Đ/c Thật - CT;

TP theo GM

Hội trường

UBND xã

Chiều

Dự Hội nghị sơ kết 5 năm thực hiện

Nghị quyết số 35 của Bộ Chính trị và

tổng kết 10 năm thực hiện Quy định

218 của Bộ Chính trị

Huyện ủy Đ/c Thât - CT
Hội trường

Huyện Ủy

Thứ 4

28/6

Sáng Xử lý việc cơ quan

Chiều Xử lý việc cơ quan

Thứ 5

29/6

Sáng

Dự Hội nghị sơ kết triển khai thực

hiện Đề án 06 trên địa bàn huyện 6

tháng đầu năm 2023

Đ/c Nam  PCT

UBND
Đ/c Thật - CT

Hội trường

CA huyện

Chiều
Dự sinh hoạt chuyên đề quý 2 năm

2023 của Chi bộ Công an xã
Công an xã Đ/c Thật - CT

Phòng làm

viêc CAX

Thứ 6

30/6

Sáng

Dự Hội nghị đối thoại trực tiếp giữa

Bí thư Đảng ủy xã với Nhân dân thôn

Ba Nhà.

Đảng ủy xã
Đ/c Trình - PCT;

Công chức xã

Nhà văn hóa

thôn Ba Nhà

Làm việc với UBND huyện về xử lý

vi phạm môi trường trên địa bàn xã

Ba Giang

Đ/c Nam  PCT

UBND
Đ/c Thật - CT

Phòng họp

số 2

Chiều Tiếp công dân định kỳ tháng 6/2023 Đ/c Thật - CT

Ngoài thời gian đã bố trí lịch nêu trên, các đồng chí lãnh đạo TT HĐND,

lãnh đạo UBND xã xử lý công việc tại cơ quan. Các nhiệm vụ đột xuất, phát sinh

Văn phòng sẽ có thông báo sau./.
 Nơi nhận:
- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Các ngành UBND xã;

- Trưởng thôn: NL, GK, BN;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thật

		2023-06-26T10:29:44+0700

		2023-06-26T11:02:53+0700

		2023-06-26T11:02:53+0700